Informacja o wyniku konkursu
w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018. Poz. 1668)

Konkurs na stanowisko: adiunkt badawczo-dydaktyczny w dyscyplinie pedagogiki
Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Instytut Pedagogiki, Wydział Humanistyczno-Społeczny, Uniwersytet Bielsko-Bialski w Bielsku-Białej; 
Data ogłoszenia konkursu: 10.04.2025 r.
Termin składania dokumentów: 10.04.2025 r. - 09.05.2025 r.
Termin rozstrzygnięcia i zamknięcia konkursu: 30.05.2025 r.
Ilość kandydatów: 3
Kandydat rekomendowany do zatrudnienia: dr Klaudia Maksim-Dąbrowska

Komisja Konkursowa w składzie:

· prof. dr hab. Ernest Zawada
· dr hab. Ewa Kochanowska, prof. UBB
· dr Agnieszka Twaróg-Kanus

Uzasadnienie:

	Komisja konkursowa, po dokładnym zapoznaniu się z dokumentacją przedłożoną przez wszystkich Kandydatów, zarekomendowała osobę dr Klaudię Maksim-Dąbrowską. 
Zgodnie z warunkami konkursu, Pani doktor posiada tytuł naukowy doktora nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika uzyskany 28.11.2023 r. Ukończyła studia doktoranckie na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. Jest absolwentką studiów drugiego stopnia
w zakresie edukacji medialnej Uniwersytetu Warszawskiego. Zgodnie z warunkami konkursu posiada doświadczenie zawodowe w zakresie opieki i prowadzenia zajęć z dziećmi
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Uczestniczyła w projektach edukacyjnych.
W trakcie zatrudnienia w Uniwersytecie Bielsko-Bialskim w roku akademickim 2024/2025 dała się poznać jako osoba niezmiernie obowiązkowa, dyspozycyjna i aktywna dydaktycznie
i organizacyjnie. Była członkiem Komitetu Organizacyjnego konferencji naukowej
pt. "Przygotowanie osób z Zespołem Downa do życia dorosłego" oraz sekretarzem
IV Ogólnopolskiej Konferencji Warsztatowo-Metodycznej poświęconej programom, metodom i terapiom wspomagających rozwój dziecka. Była także jednym z koordynatorów Festiwalu Nauki z ramienia WHS. Przygotowała 3 publikacje, które są w trakcie recenzji. Brała czynny udział w konferencjach naukowych.


	Dziekan 
Wydziału Humanistyczno-Społecznego

							       prof. dr hab. Ernest Zawada
